
UCHWAŁA NR XL/333/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Suszec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875), oraz art. 9 ust. 1 i 3 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz.U z 2017r., poz. 1073 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany uchwały nr XXXII/264/2017 Rady Gminy Suszec z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Suszec, zwanej dalej zmienianą uchwałą, poprzez zmianę treści załącznika graficznego do zmienianej 
uchwały i nadać mu brzmienie jak w treści do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostała treść zmienianej uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: C2554350-E517-4D31-83ED-D4D7CFD47265. Podpisany Strona 1



           
 
 
  

 

 

Mapa Topograficzna w skali 1:10000 (pomniejszona) 
 

 
 
 

  - granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia zmiany studium 

GMINA SUSZEC 

Załącznik do uchwały Nr XL/333/2017

Rady Gminy Suszec

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: C2554350-E517-4D31-83ED-D4D7CFD47265. Podpisany Strona 2




